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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82111048M

2. Data e Regjistrimit 11/09/2018
3. Emri i Subjektit SMART - TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, 
Hyrja 7, Ap.25, 1019 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryeje aktivitetin e saj si ne Shqiperi ashtu 
edhe jashte saj, dhe ka per objekt zhvillimin e programeve 
kompjuterike, konsulence dhe asistence informatike si dhe 
kerkime per zgjidhje informatike inovative. Shoqeria mund 
te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem 
per realizimin e objektit te shoqerise
Maksi Kutrolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/09/2018 Deri: 06/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do te jete i nevojshem autorizimi paraprak i ortakeve, me 
vendim qe do te merret me voten pro te ortakeve qe 
perfaqesojne to pakten 51% (pesedhjete e nje perqind) te 
kapitalit te shoqerise, per  permbushjen e akteve ne vijim: - 
Nenshkrimi i kontratave te shitjes me nje vlere totale vjetore 
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mbi 10.000 Euro; - Nenshkrimi i kontratave te blerjes me nje 
vlere totale vjetore mbi 10.000 Euro; - Pagesa me vlere mbi 
5.000 Euro; - Shitblerja, dhenia ose marrja me qira e 
ndermarrjeve ose njesive te ndermarrjeve; - themelimi i 
shoqerive to cdo lloj forme, konsorcumeve ose ente 
kolektive to cdo lloji; - Blerja ose shitja e pjesmarrjeve dhe 
titujve to cdo lloji; - Blejra, shitja, marrja ose dhenia me qira 
e pronave te patundshme ose pasurive te Iuajtshme te 
regjistruara; - Marrja e kredive, garancive dhe celja e linjave 
te kredive ne pergjithesi prane cdo institucioni fianciar. 

12. Ortakët ENRICOEUSEBI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MaksiKutrolli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART - TECH
E-Mail: maksi.kutrolli@smart-tech.al  
Telefon: 0695304735  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 100 (Njeqind) Euro

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-928642-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690FD4CD-98FB-49BF-8A42-6143402EE31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC70E2F-A402-4C49-AE19-A498D4D72F05
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136317-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("maksi.kutrolli@smart-tech.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Shkalla 1, Kati 4, Ap 21, Kodi Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Apt. 25, 1019. ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529784-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.06.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 7, Ap.25, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Shkalla 1, Kati 4, Ap 21, Kodi Postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550042-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FD468A-F846-4F67-B4B1-5D1A8CAFF092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266EC269-C344-46FE-8C18-979987A0EDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266EC269-C344-46FE-8C18-979987A0EDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15B6224-3F04-49B8-B0E9-C597401C223A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4158C5FF-F177-45FB-9A1B-2A8D6783C61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4158C5FF-F177-45FB-9A1B-2A8D6783C61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E0D4BB-99D1-49FF-9242-ACB8EE6DAB53


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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